
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 60 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 05.11.2015 г. в 12:00 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Постъпило заявление от Славей Иванов Костодинов за отказ от спечелен мандат за 
общински съветник и определяне на нов. 

В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 
По т.1 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна комисията  
с постъпило заявление с Вх. № 156/05.11.2015г.  от  Славей Иванов Костодинов за 
отказ от спечелен мандат за общински съветник и определяне на нов. 
 След като разгледа заявлението ОИК Бойчиновци констатира, че същото е подадено от 
лицето определено с Решение № 237-МИ/27.10.2015г. за избран общински съветник от 
кандидатска листа на коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ, получил действителни гласове не по 
– малко от общинската избирателна квота, съгласно разпоредбите на чл. 454 от 
Изборния кодекс. 
 
Не бяха намерени основания заявлението да бъде отхвърлено, поради което, на 
основание чл. 454 ал. 1, ал. 2 и ал. 3 и във връзка с чл. 87 т. 34 от Изборния кодекс ОИК 
- Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
 

1 

 



Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 293-МИ 

1. ЗАЛИЧАВА избрания общински съветник от коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ 
1 Славей Иванов Костодинов – коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ 

 
2. ОПРЕДЕЛЯ на мястото на заличеното лице по предходната точка избрания 

общински съветник от коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ кандидат подреден според 
броя на получените предпочитания (преференции) от списък А на класираните 
4 Деян Младенов Георгиев – коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ 
 

Анулира Удостоверение № 1/29.10.2015 г.  издадено от ОИК-Бойчиновци. 
 
Да се издаде Удостоверение на Деян Младенов Георгиев с ЕГН ********, който е 
обявен за избран общински съветник в Общински съвет Бойчиновци, издигнат от 
коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ -приложение № 89-МИ от изборните книжа.  
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 
 

След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 12:10 часа. 
 
Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

2 

 


